ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«11» сентября 2023 год

            №42/260
Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6
В соответствии со статьями 17.1,56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола № 1 окружной избирательной комиссий по дополнительным выборам депутата Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва о результатах дополнительных выборов депутата Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6 территориальная избирательная комиссия Каратузского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Каратузского районного совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Каратузский районный Совет депутатов шестого   созыва избран один депутат по одномандатному избирательному округу №6 (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Муниципального образования «Каратузский район» и на официальном сайте администрации Каратузского района: http://www.karatuzraion.ru/.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Каратузского района

Красноярского края

	______                   Л.Г. Аношина
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Каратузского района

Красноярского края
	______                   О.В. Неделина

    (подпись)                           (инициалы, фамилия)

МП

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Каратузского района Красноярского кра

 от «11» сентября 2023 года № 42/260

Список

избранного депутата Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва

по одномандатным избирательным округам
по одномандатному избирательному округу № 6
1. Ощепкова Светлана Вячеславовна